Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9.09.2015г.  №252

с. Разветье

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории для размещения линейного объекта»

Руководствуясь заявлением ООО «Геоизыскание», руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации
от 25.10.2001г., (ред. от 29.12.2014г.) ( с изм. и доп., вступившими в силу с 01.03.2015) ст. 11.10, Федеральным
Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация Разветьевского
сельсовета Железногорского района , .

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить схему, расположения земельного участка на кадастровом плане территории для размещения
линейного объекта «Линейно-кабельное сооружение (ЛКС) волоконно- оптическая линия связи (ВОПС) Курская
область, Железногорский район, с. Разветье, проходящего по территории Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области.

- многоконтурный земельный участок (7 контуров) общей площадью 57314 кв.м., с условным номером 46:06:
000000:ЗУ1, земли сельхозназначения с видом использования: связь.

описание местонахождения земельного участка ориентировочно: Курская область, Железногорский район, МО
«Разветьевский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении 2 (двух) лет.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е.Ильин